
Receptura

Master's Hammer

Osmažit dvě toly čarasu na másle
Přivonět a zírat na tu krásu užasle
Zamíchat a poté zalít láhví rumu
Naslouchat plamene jemnému šumu.

Ohřívati k bodu varu
Inhalovat vzácnou páru.
Přistihnout se s plným žárem
Jak je leden cítit jarem.
Z hrnce přelij do konvice
Nebo v časech prohibice
Do nevinné termosky
Tento nápoj bohovský.

Podáváme v šálku s napěněnou hladinou
Jemně rozdrobenou gandžou ozdobenou
Nasypanou skrze šablonku svastiky
Dle lokální rurální rituelní praktiky.

Máš-li doma lysohlávky
Pro účely ochutnávky
Klidně je tam taky vraž
Na indickém plynu smaž.
Konsumován časně k ránu
Přijde nota od kumpánů
Při úplňku sříbrošedém
Blbou píseň svorně sjedem.

Tento recept vymyšlen byl v nepříčetném stavu
Jeho autor jistě patří někam do ústavu
Vždyť nezbytnou podmínkou halucinace
Není nějaká pochybná konsumace.

I v takzvaném stavu bdělém
S protějším svým mluvím tělem.
V jasnovidných momentech
Však najednou se tají dech:

Astrálové u kádí
S lopatami dovádí
Všichni temní dvojníci
Mají hrnky vařící.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

